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:Piracicaba Racing Fest
Sabado
Prova 1 C+D
Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,000 Km
26/10/2019 15:00.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:24.794 +1.204 14:48:51.605 2 1:38.228 _ 14:39:24.402
(538) Marcelo Servidone 10 1:25.627 +2.037 14:50:17.232 3 1:39.118 +0.890 14:41:03.520
1 14:37:30.818 " 1:24.996 +1.406 14:51:42.228 4 1:40.240 +2.012 14:42:43.760
2 1:20.976 +0.067 14:38:51.794 12 1:25.066 +1.476 14:53:07.294
3 1:20.909 - 14:40:12.703
4 1:23.941 +3.032 14:41:36.644 (140) Fernando Palmieri
5 1:23.779 +2.870 14:43:00.423 1 14:37:35.962
6 1:22.937 +2.028 14:44:23.360 2 1:25.880 +2.141 14:39:01.842
7 1:21.417 +0.508 14:45:44 777 3 1:24.182 +0.443 14:40:26.024
8 1:21.455 +0.546 14:47:06.232 4 1:24.165 +0.426 14:41:50.189
9 1:21.908 +0.999 14:48:28.140 5 1:25.348 +1.609 14:43:15.537
10 1:21.872 +0.963 14:49:50.012 6 1:23.931 +0.192 14:44:39.468
" 1:22.438 +1.529 14:51:12.450 7 1:24.729 +0.990 14:46:04.197
12 1:22.403 +1.494 14:52:34.853 8 1:23.739 | - 14:47:27.936
9 1:24.824 +1.085 14:48:52.760
(14) Wesley Lopes/Paulo Fiorini 10 1:24.118 +0.379 14:50:16.878
1 - 14:37:29.851 1 1:24.678 +0.939 14:51:41.556
2 1:23.953 +2.427 14:38:53.804 12 1:25.879 +2.140 14:53:07.435
3 1:23.829 +2.303 14:40:17.633
4 1:23.140 +1.614 14:41:40.773 (34) Bruno Maia/Renato Maia
5 1:22.942 +1.416 14:43:03.715 1 14:37:35.836
6 1:21.710 +0.184 14:44:25.425 2 1:26.735 +1.862 14:39:02.571
7 1:22.434 +0.908 14:45:47.859 3 1:24.873 - 14:40:27.444
8  1:21.526 - 14:47:09.385 4 1:38.501 +13.628 14:42:05.945
9 1:21.790 +0.264 14:48:31.175 5 1:25.520 +0.647 14:43:31.465
10 1:22.369 +0.843 14:49:53.544 6 1:25.115 +0.242 14:44:56.580
1 1:22.286 +0.760 14:51:15.830 7 1:25.542 +0.669 14:46:22.122
12 1:22.338 +0.812 14:52:38.168 8 1:25.515 +0.642 14:47:47.637
9 1:25.572 +0.699 14:49:13.209
(4) Chicao/Fabio Bensuaski 10 1:25.821 +0.948 14:50:39.030
1 - 14:37:29.651 11 1:26.290 +1.417 14:52:05.320
2 1:24.097 +1.988 14:38:53.748 12 1:27.425 +2.552 14:53:32.745
3 1:23.517 +1.408 14:40:17.265
4 1:23.309 +1.200 14:41:40.574 (911) Pedro Alexandre/Pedro
5 1:23.651 +1.542 14:43:04.225 1 14:37:41.852
6 1:23.644 +1.535 14:44:27.869 2 1:27.973 +2.764 14:39:09.825
7 1:24.421 +2.312 14:45:52.290 3 1:30.733 +5.524 14:40:40.558
8 1:23.378 +1.269 14:47:15.668 4 1:29.115 +3.906 14:42:09.673
9 1:22.109 - 14:48:37.777 5 1:29.333 +4.124 14:43:39.006
10 1:22.964 +0.855 14:50:00.741 6 1:29.159 +3.950 14:45:08.165
1 1:22.491 +0.382 14:51:23.232 7 1:27.981 +2.772 14:46:36.146
12 1:22.889 +0.780 14:52:46.121 8 1:27.831 +2.622 14:48:03.977
9 1:26.870 +1.661 14:49:30.847
(86) Fernando/Marcio Marolla 10 1:28.493 +3.284 14:50:59.340
1 14-37-30.502 1 1:26.853 +1.644 14:52:26.193
2 1:24.075 +1.918 14:38:54.667 12 1:25.209 - 14:53:51.402
3 1:23.488 +1.331 14:40:18.155
4 1:23.383 +1.226 14:41:41.538 (8) Lu Klai
5 1:23.002 +0.845 14:43:04.540 1 14:37:36.650
6 1:23.553 +1.396 14:44:28.093 2 1:26.142 +2.384 14:39:02.792
7 1:24.543 +2.386 14:45'52.636 3 1:25.068 +1.310 14:40:27.860
8 1:23.151 +0.994 14:47:15.787 4 1:25.674 +1.916 14:41:53.534
9 1:22.303 +0.146 14:48:38.090 5 1:23.758 \ - 14:43:17.292
10 1:23.281 +1.124 14:50:01.371 6 1:24.079 +0.321 14:44:41.371
1 1:22.157 - 14:51:23.528 7 1:24.685 +0.927 14:46:06.056
12 1:22.918 +0.761 14:52:46.446
(137) Ricardo Magnusson
(48) Luiz Guerreiro 1 - 14:37:44.342
1 - 14:37:35.193 2 1:26.409 - 14:39:10.751
2 1:25.639 +2.049 14:39:00.832 3 1:36.199 +9.790 14:40:46.950
3 1:24.026 +0.436 14:40:24.858 4 1:45.105 +18.696 14:42:32.055
4 1:25.375 +1.785 14:41:50.233 5 1:44.792 +18.383 14:44:16.847
5 1:24.411 +0.821 14:43:14.644 6 2:10.524 +44.115 14:46:27.371
6 1:24.020 +0.430 14:44:38.664
7 1:24.557 +0.967 14:46:03.221 (43) Edgard Xavier da Silva Junior
8 1:23.590 - 14:47:26.811 1 14:37:46.174
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